
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
  

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
Решением Совета депутатов от 26.02.2013 № 363 «Об утверждении Положения «О 
проведении в ЗАТО г.Североморск публичных слушаний» (с изменениями), 

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
 1. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск за 2016 год» 4 мая 2017 года в 18.00 в кабинете № 62 
Администрации ЗАТО г.Североморск.  

 2. Инициатором проведения публичных слушаний является Совет депутатов 
ЗАТО г.Североморск. 

 3. Участниками публичных слушаний являются: население, представители 
предприятий, учреждений и общественных организаций ЗАТО г.Североморск.  

4. Опубликовать решение в газете «Североморские вести». 
 
 
Глава  
ЗАТО г. Североморск            А.П. Абрамов 

 от 11.04.2017 г.                                                                                                № 214 

 О назначении даты проведения  
 публичных слушаний  


	РЕШЕНИЕ

